Promover a renovação da Ata de Registro de Preços pelo período de 12 (doze) meses.
Gerenciador: Fundo Municipal de Saúde - CNPJ: 11.965.996/0001-96. Fornecedor: DISMED -
Distribuidora de Medicamentos LTDA - CNPJ: 10.538.476/0001-34. Vigência: 07/10/2025 a

07/10/2026. Valor: R$ 2.743.352,40 (dois milhões, setecentos e quarenta e três mil, trezentos
e cinquenta e dois reais e quarenta centavos). Data da assinatura: 07/10/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA
EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA ELETRÔNICO Nº 001/2025 - PROCESSO Nº 250923DE00140
OBJETO: Fornecimento de impressoras multifuncionais destinadas ao Programa Escola

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO SIRIDÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 45/2025

DPE Nº 55/2025 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO SERIDÓ/RN, CNPJ
08.088.247/0001-13. CONTRATADA: CASCUDO POTIGUAR NEGOCIOS E SERVICOS LTDA. CNPJ:
40.480.094/0001-68. Pelo valor global de R$10.240,00 (Dez mil, duzentos e quarenta reais).
OBJETO: contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de película
para vidros, de alta qualidade, para atender as demandas da Secretaria Municipal de
Saúde. Prazo de Vigência: 15/10/2025 a 31/12/2025. Base legal: Lei 14.133/21.